



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2024

Contratante: Câmara Municipal de Guamaré – CNPJ Nº 08.587.263/0001-50.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS, COM VIGÊNCIA POR 12 (DOZE) MESES, PARA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO, DO TIPO MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN.

DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2024.

VIGÊNCIA: a contar da assinatura: 03 de dezembro 2024 à 02 de dezembro de 2025.

PREÇOS REGISTRADOS:

Fornecedor: DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					
CNPJ/MF Nº 40.061.199/0001-82		Telefone: (87) 9 9883-7325	E-mail: meridionaldistribuidora@outlook.com		
Endereço: RUA SANTA VITÓRIA, 123, CIDADE INDUSTRIAL SATÉLITE DE SÃO PAULO, GUARULHOS/SP, CEP: 07223-120.					
Representante: Raissa Rabelo Ferreira – CPF Nº 136.619.254-07.					
Item	Descrição	Unidade Medida	Quant.	Vlr. Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0041972 - ACIDO MURIÁTICO, EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL, DESINCROSTANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Caixa	12,00	75,900	910,80
3	0004611 - COD. - 441477 - ÁLCOOL, TIPO EM GEL EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	24,00	115,900	2.781,60
4	0041973 - ÁLCOOL ETÍLICO, LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO 54°, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 500ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES COM 12 UNIDADES.	Caixa	20,00	108,470	2.169,40
5	0004619 - COD. - 327150 - DESODORIZADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, COM NO MÍNIMO 360 ML, COM 12 UNIDADES.	CX	70,00	123,650	8.655,50
6	0004620 - COD. - 294144 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EM PEDRA, C/SUORTE PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 35GR , FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, FLORAL OU CAMPESTRE, DEVENDO A PEDRA SER EMBALADA EM SACO PLÁSTICO LACRADO E ESTE EM CAIXA INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO VÁLIDO NA ANVISA. EMBALAGEM COM 144 UNIDADES	PCT	25,00	252,400	6.310,00
7	0004618 - COD. - 445635 - DESINFETANTE PRONTO PARA USO AMBINETAL, LIMPADOR, CONSTITUÍDO COM AGENTES BACTERICIDAS, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, AGENTES SEQUESTRANTES, ANTIOXIDANTE, PROMOVENDO A DESINFECÇÃO E DESODORIZAÇÃO DA SUPERFÍCIE ONDE É APLICADO, CONTROLANDO OS MAUS ODORES PROVENIENTES DA MATÉRIA ORGÂNICA DECOMPOSTA POR MICRO-ORGANISMOS, A BASE DE CLORETO DE BENZALCONIO E ESSÊNCIA FLORAL OU EUCALIPTO SUAVE, COM DILUIÇÃO DE 1:10 BACTERICIDA, 1:50 BACTERIOSTÁTICO E 1:20 ODORIZANTE, EMBALADO EM GALÃO PLÁSTICO CONTENDO 5 LITROS, COM TAMPA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTO EMBALAGEM COM 04UNIDADES DE 5 LITROS.	CX	300,00	27,490	8.247,00
9	0004622 - COD. - 333358 - ESCOVA PARA SANITÁRIO COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM SELO CONTENDO A COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE FIXADO NA PEÇA.COM 12 UNIDADES.	DUZIA	4,00	52,820	211,28
10	0037930 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 56X38CM. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Pacote.	30,00	21,260	637,80
11	0041974 - GARRAFA TERMICA PARA AGUA, CAPC. 5 LITROS.	GARRAFA	4,00	40,540	162,16
12	0004629 - COD. - 293348 - GUARDANAPO DE PAPEL 23X22X48 CM COM 50 FOLHAS, FARDO COM 60PCT	Frd	30,00	64,530	1.935,90
13	0041975 - PANO DE COPA E COZINHA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, DIMENSÕES 68 X 40 EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Pacote.	120,00	80,380	9.645,60
14	0037933 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 100 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 75CM, ALTURA 105CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO - COM 100 UNIDADES.	Pacote.	100,00	40,630	4.063,00
15	0037934 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, 30 LITROS, MÍNIMO DE 0,5 MICRAS, COR AZUL, LARGURA 62CM, ALTURA 75CM, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO - COM 100 UNIDADES.	Pacote.	150,00	38,660	5.799,00

16	0037936 - PANO PARA CHÃO, TIPO SACO, COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46X70 CM, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, COM 12 UNIDADES.	Pacote.	40,00	21,740	869,60
17	0004641 - COD. - 443004 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA COR BRANCA , MACIO, SEM PERFUME C/ 30MX10CM, PACOTE C/ 16X04 ROLOS	Frd	120,00	82,470	9.896,40
18	0004642 - COD. - 234154 - PAPEL TOALHA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 27 CM, FOLHA SIMPLES, BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTE, 100% FIBRA CELULÓSICAS, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM PACOTE C/ 02 UNIDADES	PCT	2000,00	8,610	17.220,00
19	0004643 - COD. - 54976 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LIQUIDO; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE PELA ANVISA/MS. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES.	CX	15,00	62,750	941,25
20	0004647 - COD. - 406456 - RODO, CORPO DE MADEIRA, COM UMA LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,50 M, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA PEÇA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	DUZIA	8,00	142,540	1.140,32
21	0004648 - COD. - 255136 - SABÃO EM PÓ, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSO ATIVO, ENZIMAS, ÁGUA, PERFUME, TAMPONASTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, COM AROMATIZADO, NA COR DE COLORAÇÃO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G, ROTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. EMBALAGEM COM 20 UND..	Frd	10,00	65,960	659,60
22	0004649 - COD. - 311420 - SABÃO, EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G CADA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	PCT	50,00	8,540	427,00
23	0004650 - COD. - 312074 - SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA-DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CX	60,00	105,920	6.355,20
24	0037937 - SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 150G, TIPO COM PERFUME, APLICAÇÃO: HIGIENIZAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE: 12 MESES, PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote.	8,00	53,460	427,68
25	0041976 - VASSOURA DE NYLON C/ 40CM, C/ CABO DE MADEIRA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NO CORPO DA PEÇA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	DÚZIA	10,00	137,870	1.378,70
27	0004632 - COD. - 379040 - LIXEIRA PEDAL 20 LITROS	UND	30,00	40,580	1.217,40
28	0037940 - PÁ P/ LIXO METÁLICA C/ CABO LONGO DE MADEIRA. DIMENSÕES: CABO: 20,5CM /PÁ: COMP 50CM, LARG 19CM, COM INFORMAÇÃO DO FABRICANTE COM 12 UNIDADES	DÚZIA	5,00	80,600	403,00
29	0004662 - COD. - 229392 - VASSOURA DE PIAÇAVA LEQUE NÚMERO 12, C/ CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADE	DUZIA	5,00	156,460	782,30
30	0004635 - COD. - 450457 - LUYA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO "M".	Par	200,00	6,400	1.280,00
31	0004623 - COD. - 454957 - ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 7X11X2,2CM, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE. EMBALAGEM COM 60 UNIDADES.	CX	10,00	77,730	777,30
32	0037944 - COPO PLÁSTICO 150ML BRANCO CX 2500 UNIDADES. CAIXA COM 25 PCTS.	Caixa	50,00	105,880	5.294,00
33	0037946 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML BRANCO/TRANSPARENTE - CAIXA C/ 2.000UN	Caixa	30,00	64,490	1.934,70
34	0037247 - LIMPA PISO 500ML BRILHO DESTAC LAURIL SULFATO DE SÓDIO, SURFATANTE NÃO IÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. CAIXA COM 12 UND.	CX	24,00	63,950	1.534,80
35	0037248 - TOUCA DESCARTÁVEL TNT, TAMANHO: 0,50 X 0,50 CENTÍMETROS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PC	10,00	9,970	99,70
36	0037245 - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM DIVERSOS OBJETOS. PERFUMADO. CAIXA C/ 12 UNIDADES.	CX	20,00	86,040	1.720,80

Guamaré/RN, em 04 de dezembro de 2024.

Eudes Miranda da Fonseca
Câmara Municipal de Guamaré

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ Nº 40.061.199/0001-82
Raissa Rabelo Ferreira
CPF Nº 136.619.254-07